
Lollipop 5.8G SMA RHCP 160mm
4236
VTX Antény

5.6-6GHz
1.99dBi (AVE)
RHCP
SMA
163 mm

Obecné

Features

SKU

Optimalizováno pro závodní FPV drony.
Maximální pokrytí signálem. Šířka pásma 5.6-6Ghz pokrývá celé závodní pásmo a všechny kanály mají téměř 
rovnoměrnou sílu přenosu.
Perfektní poměr kruhové polarizační osy. Efektivní potlyčení blikání obrazovky způsobené vícecestným rušením.
Malá a robustní. Optimalizovaný design získaný masivními nárazovými testy. Ohebná trubka vydrží úhlové ohyby a 
nárazy, aby nedošlo k poškození kabelu.
Mezi 5650 a 5950 MHz je VSWR pod 1,2, což znamená, že účinnost přenosu je až 98 %. To může také pomoci snížit VTX 
teplo .
Rychlá instalace. Anténní spony jsou navrženy tak, aby měly stejnou velikost jako standardní přírubové SMA zásuvky. 
Délku anténní trubice lze zkrátit podle vašich potřeb.
Zajištění kvality. Antény Pilotix jsou vyladěny na výkon v profesionální mikrovlnné laboratoři a každá anténa je před 
opuštěním továrny kvalifikována síťovým analyzátorem.

Model

Kategorie

Frekvence
Zisk
Polarizace
Typ konektoru
Délka

Anténa Lollipop 5.8G SMA RHCP 160mm

163 mm


